2

5. В случае выявления фактов нарушения требований ФГОС, в результате

проведенной проверки, составить акт и представить служебную записку для

дальнейшего решения вопроса о принятии административных мер.

6. Руководителю группы по кадровой и юридической работе знакомить с

настоящим приказом вышеперечисленных лиц под подпись.

7. Руководителю группы информационных технологий разместить настоящий

приказ на официальном сайте института.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.Ф. Маслов